РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2010г. № 142
О проведении публичных слушаний по проекту местного бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2011 год и плановый период 2011-2013 годов.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
Совет депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту местного бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2011год и плановый период 2012 и 2013 годов 06 декабря 2010 г. в 16 часов в здании местной администрации МО Тельмановское сельское поселение по адресу: пос. Тельмана, д. 50.
2. Установить, что граждане МО Тельмановское сельское поселение могут ознакомиться с проектом местного бюджета на 2011-2013 годы в местной администрации МО Тельмановское сельское поселение.
3. Установить предельный срок внесения письменных поправок в проект местного бюджета МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов до 29 ноября 2010 г.

4. Опубликовать настоящее решение и проект местного бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2011год и плановый период 2012 и 2013 годов в газете «Тосненский Вестник» и на официальном сайте www.telmanacity.ru
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Главу местной администрации Крамарчука А.П.
7. Контроль за исполнением решения возложить на Главу МО Тельмановское сельское поселение Квашу Ю.Н.
Глава МО Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Ю.Н. Кваша